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Barnehagepuls

• Kjelleren er i bruk så ofte vi kan. Her blir barna utfordret til å bruke
kroppen, se hva de andre gjør, og prøve seg. Det er myke matter, 
madrasser og store puter som skaper en trygg ramme for å tørre å 
prøve. I de ulike aktivitetene barna selv velger bruker de styrke og 
balanse om hverandre. 



Hvor morsomt kan det bli med et laminert bilde, vann, en glassform og konditorfarger? Det blir
utrolig morsomt, og barna fant mange ting som kunne bli med på leken. Når vannet byttet farger
ved å putte inn andre farger og at fjæren sluttet å fly når den ble våt – det gjorde tydelig inntrykk.
Når barna møter en aktivitet uten et bestemt mål, gir dette barna et kreativt rom hvor alt kan skje. 
Det er ikke resultatet som er i fokus, men alt som skjer i prossessen (Rammeplanen).



Biblioteket



• Det å male med hele kroppen er en spesiell sanseopplevelse for mange. Malingen er seig og glatt. 
Da vi utforsket kropp og maling i høst, ble det møtt med noen skeptiske barn, mens andre ikke var 
skeptiske i det hele tatt. Da vi prøvde igjen nå I april, turte barna som var litt skeptiske å prøve. 
Noen tok bare fingeren, mens andre tok hele kroppen. Det er gøy å se at barna tør å utfordre seg 
selv mer og mer. Det er et godt signal om at de opplever trygghet i barnehagen.



Nå som våren har kommet er vi mye ute. Mange av barna er skikkelig ivrige på å komme
seg ut, og resten kommer seg ut etterhvert. Barna sykler, krabber, sklir, leker i
sandkassen, leker med ball og klatrer. Noen ganger trenger man en pause, da er det godt
å kunne slappe av litt med lego mens man sitter på rompa.



Til slutt en praksisfortelling som viser til 
barnas kompetanse og omsorg.
Noen av barna på Rød sone skulle ned i 
gymkjelleren for å leke og klatre. To av 
barna kunne ikke gå og kom krabbende
etter. Barna som gikk på bena sine ser på
hverandre, snur og går tilbake på Rød sone. 
De kommer tilbake med to dukkestoler på
hjul, hjelper de to krabbende vennene sine 
opp i stolene, og triller videre sammen.


	Lysbilde 1: Rød sone
	Lysbilde 2: Barnehagepuls
	Lysbilde 3
	Lysbilde 4: Biblioteket
	Lysbilde 5
	Lysbilde 6: Nå som våren har kommet er vi mye ute. Mange av barna er skikkelig ivrige på å komme seg ut, og resten kommer seg ut etterhvert. Barna sykler, krabber, sklir, leker i sandkassen, leker med ball og klatrer. Noen ganger trenger man en pause, da 
	Lysbilde 7: Til slutt en praksisfortelling som viser til barnas kompetanse og omsorg. 

